latiuā i penultima pducta sūc ut uictigal tribunal cōsonāte ātecedē
te al excipitur aīal. barbara aut̄ ppria breuiātūr: ut hānibal lis aldrū/
bal lis: quæ oīa obliquis casib⁹ in neutro a pductā habēt: i masculi/
no breue habēt. **I** syllaba terminata corripiūt i penultio: ut hic & hæc
uigil huius lis quod uidetur magis p syncopā pferri & hoc i obliquis
penultimā corripit. **O** syllaba terminatū unū inuenitūr: qđ i penulti
mo corripit. ut eliol: **V** syllaba terminatū unū inuenitūr pprū qđ
breuiāt: hic heriul. qđ barbarū ē. **V**m terminata breuiant: ut sophro/
niū abrotoniū dottiū philortiū. En syllaba finita si sint a prima coniu
gatiōe uel quarta pducēda sunt. ut soler solamē munio munimē: far
cio sarcimē. **S**in autē a secūda uel tertia corripiēda sunt: ut sedimē re/
gime: p̄posita itaq; cōsonāte & corripiēda sunt ut tubicen fidicen
excipitur tibicen qđ solū pducēda sunt ut prædiximus. **A**r syllaba terminata
pducunt ad instar supradictorū nōsum: ut torcular lacunar puluinār
notat laquear quod breuiāt: quæ omnia i obliquis pducunt excipit
iubar ris: ipar ris quæ i obliquis breuiant teste **Virgilio**: ut iubare ex/
orto: & idē nūero deus ipare gaudet. & ppsis nōibus arar ris caſar ris
bostar ris. Er syllaba finita si sint neutri generis i prnultima pducēda
sunt: ut cadauer papauer: si masculina aut ſemimina sunt corripiūt
nisi sint positiōe lōga: ut alacer uolucer mediocer: & hæc mulier: &
oīa hæc & similia i obliquis corripiūt: ut cadauer ris: uolucer uolu/
cris: excepto mulier ris: cætera autē oīa cadaueris papaueris laſcr &
tuberis itieris ſileris cineris corripiūt. In ir syllaba terminata breui/
ant: ut ſemiuiir duūuir triūuir: & oīa in obliquis casib⁹ ſub uno accē
tu pferēda sunt. **O** syllaba terminata i vocali p̄posita bremiātūr:
ut melior doctior: & hæc omnia in obliquis pductionē ſibi defēdunt
Propria uero nomina corripiēda sunt: ut hec̄tor hec̄toris: neſtor ne/
ſtoris. pducuntur appellatiua tam masculini q ſemimini generis: q/
uis nō habeat i ante or. ut odor odoris: amor ris. uxor ris: ſoror oris:
neutra autē breuiātūr: ut æquor ris: **N**otetur memor & ab eo cōposi/
ta: ut imemor quæ ſunt omnis generis corripiētia oī obliquis. & inde
cor cuius ſimplex decor penultima correpta inuenit apud uetustiſſi/
mos: quādo p̄ decorus ra rum accipitūr: & arbor arboris qđ ē gene/
ris ſemimini: & a puero cōposita. ut publibor & marcipor: & oīa i or
desinētia neutra uel græca. & quæcūq; deriuātr uel cōponūtur a pri
mitiuis unū coīs generis quod pducitūr. ut hic & hæc auctor. **V**r syl
labā terminata breuiantur. ut hic lepifur: ſapifur. & omnia i obliquis